
1 

 

  
 

 

EDITAL Nº 053/2012-NEaD/UFRR                                   

 

                                    

Boa Vista-RR, 06 de setembro de 2012. 

 

 

 

A COORDENADORA GERAL DO NÚCLEO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA DA 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA, nomeada pela Portaria no 372/GR de 10 de julho de 

2012, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,  

 

RESOLVE: 

Art.1º. Divulgar a listagem dos candidatos classificados para atuar como Tutor Presencial e 

compor quadro de reserva do curso de Licenciatura em Informática, conforme Edital nº 041/2012-

NEaD/UFRR de 09 de agosto de 2012. 

  
 

 

 

 

 

 

 

Maria Sônia Silva Oliveira Veloso, 
Coordenadora Geral NEaD/UFRR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

NÚCLEO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA 



2 

 

RESULTADO FINAL 

 

Classificação Nome Polo Situação 

1º Raimundo Meruoca Lima Filho Boa Vista Classificado 

2º Cristiane Pereira De Oliveira Boa Vista Classificado 

3º José Maria Dos Santos Arruda Boa Vista Classificado 

 

1º Adão Da Conceição Abreu Rorainópolis Aprovado 

2º Maria Aparecida Patricio Do Nascimento Rorainópolis Classificado 

3º Selmara Alves De Sousa Rorainópolis Classificado 

4º Rafael Vieira De Oliveira Rorainópolis Classificado 
 

 

 

 

 

 

Maria Sônia Silva Oliveira Veloso, 
Coordenadora Geral NEaD/UFRR 

 

 

 

 


